
KLUB ELEKTRON, z.s. 

Plán akcí na 3. čtvrtletí 2020 

Vzhledem k tomu, že byla celá řada omezení v naší republice zrušena, naplánovali jsme na 3. čtvrtletí akce 

uvedené níže. Tyto akce se budou konat za předpokladu, že vláda nevydá žádná omezující opatření.  Pokud 

by takový stav nastal, zaslali bychom doplňující informace.  Doufáme však, že taková situace nenastane.  

Přednášky: 

10. 9. 2020  Ing. Frant. Klein: "Jak neskončit na hranici" - co všechno nás může potkat na cestách 

 

24. 9. 2020 Ing. Petr Roubal: "Portugalskem podél pobřeží Atlantiku" 

 
Přednášky jsou plánovány do klubovny klubu Technická 10.  Začátky jsou vždy v 16 hodin. Pokud by 
z jakýchkoliv důvodů bylapřednáška přesunuta do jiné místnosti, bude na dveřích klubovny plakátek 
s příslušnou informací. 

 

 
 

Výstavy: 
3. 9. 2020  Ondřej Sekora: „Mravenčí a jiné práce“ -  Moravské zemské muzeum Dietrichsteinský palác,  

Zelný trh č.8 Brno 

Ondřej Sekora (1899-1967) je významný český spisovatel a ilustrátor knih pro děti, současně však 

zanechal nepřehlédnutelnou stopu v dějinách české žurnalistiky, sportu, divadla, audiovizuálních 

médiích nebo komiksu. Jeho knihy a komixy byly vždy velice oblíbené. Starší generace si na ně 

jistě pamatuje a tak tato výstava také připomene těm dříve narozeným jejich mládí. 

 Vede E. Pavelková. Sraz před vchodem do muzea je v 9:55 hod. 

 

 

 

 

Zájezd 
15.9.2020  Arboretum Makču Pikču,  hrad Sovinec  a  Pradědova galerie Jiříkov . Poznámka – bližší informace    
                   (včetně termínů pro podání přihlášek)  viz plakátek k zájezdu.  

 
 

Za výbor klubu 

      Doc. Ing. Milan Chmelař, CSc. 

                 předseda 


